

چرا با پیام 17 اندیشمند برجسته ایران مخالفم ؟

17 اندیشمند برجسته ایرانی نامه ای بسیار مهم به دکتر محمد مرسی رئیس جمهور محترم مصر، نوشته اند و در آن نامه نظرات فلسفی خود را همچون دکترین بی چون و چرا، مانفیسست نجات بخش جهان اسلام معرفی کرده اند.

کسی نمی تواند منکر دانش های تخصصی چنین فرزانه گانی شود. همه آنان از فارغ التحصیلان دانشگاه ها هستند. تعداد زیادی از آنان کتب زیادی در زمینه های پزشکی ، فلسفه ، اقتصاد و.. نوشته و ترجمه هایی نیز از زبان های معتبر جهان به زبان فارسی کرده اند . تعدادی نیز از اساتید ممتاز و شناخته شده رشته های مختلف دانشگاهی در ایران بوده و هستند . کسی نمی تواند منکر ارزش های والای علمی آنان شود . هدف من هم این نیست که درباره صلاحیت های علمی آنان وارد بحث شوم . این 17 اندیشمند در نامه به دکتر مرسی به نتایجی که خود درباره جهان غرب ، نازائی جهان غرب ، نقش سیاست ، مذهب و کارکرد دین اسلام به مثابه تنها راه نجات بشریت ، رسیده اند باور داشته و می خواهند آن نتایج را تعمیم دهند . آنان خواهان این امر هستند که « مصر جدید » از الگوی جمهوری اسلامی ایران پیروی کند . این 17 اندیشمند و روشنفکر، نمایندگان روشنفکران ایران نیستند و خودشان نیز مدعی نمایندگی روشنفکری ایران بودن در جهان معاصر را ندارند. اینان الگو دهندگان اند و هدفشان دادن الگو به بشریت است.

پیش فرض 17 استادواندیشمند ایرانی:

آنان پیش فرضی از تمدن و توسعه غرب و درک خاصی از وجود بحران هادر غرب و تفسیری از چرایی علت اصلی پیدایش و وجود بحران در غرب دارند. برای اولین بار در تاریخ جهان عده ای از فرزندگان یک کشور خود را به چنین حد نازلی از تجزیه و تحلیل اوضاع و شرایط حساس جهان پائین می آورند تا خود را در سطح قشری ترین طلاب شدیداً مذهبی قرار دهند و بنویسند که: « منشاء و مرجع اصلی این بحران‌ها جدائی از حقیقت اسلام است ». حقیقت اسلام چیست؟ از کجا به چنین نتیجه ای رسیده اید؟ چرا فقط شیفته حقیقت اسلام هستید؟ واقعا توفیقات کنونی و انقلاب دردانش و تکنولوژی های جهان معاصر را نمی بینید؟ پیشرفت تکنولوژی مثلا در تکنولوژی تلفن های مدرن و استفاده از امواج را ببیند! چرا فتوا می دهید که « جهان موسوم به پیشرفته از توفیقات زیادی برخوردار بوده است.. » و عدم استفاده از حقیقت اسلام توفیقات جهان موسوم به پیشرفته را دچار بحران کرد؟ چه بخواهید و چه نخواهید جهان پیش رفته، پیش رفته تر و پیش رفته تر خواهد شد و پیش رفت جهان پیش رفته، ربطی هم به حقیقت اسلام یا حقیقت مسیحیت و حقیقت بودیسم و یهودیت و... نخواهد داشت. تعداد کشفیات و آمار تعداد حقوق و امتیازات به ثبت رسیده اختراعات و.. را بخوانید! اگر واقعا به این نتیجه رسیده اید که جهان غرب هم نظیر جهان شرق دچار بحران هاست، به نتیجه درستی رسیده اید ولی مطمئن باشید که نتیجه گیری هایتان در باره علل بحران ها کاملا غلط هستند و دارید به ترویج نتیجه گیری های غلط دست می زنید! متن اصلی در زیر است:

« جهان موسوم به پیشرفته از توفیقات زیادی برخوردار بوده است که به دلیل عدم برخورداری از ایمان مستحکم به کتاب و حکمت الهی و یا حداقل به دلیل ایمان ناقص که بوده اند با بحران های فردی "مصدق" ایمان به بخشی از کتاب خدا و کفر به بخش دیگر و اجتماعی بسیاری مواجه بوده و هستند که منشاء و مرجع اصلی این بحران ها جدائی از حقیقت اسلام است. »

2- یکی از نتیجه گیری های غلطتان، نتیجه گیری بسیار شگفت آور و عجولانه شما در باره تاکید جهان غرب در حوزه هایی است که شما ذکر می کنید: « امروز جهان غرب به اهمیت و جایگاه دین هم در مدیریت ارزش های

اجتماعی و هم در سلامت فرد، خانواده و جامعه تاکید دارد و مسیر دین‌مداری جامعه بعنوان یک روند جدی مشاهده می‌شود. «

چنین تاکید دینی در مدیریت ارزش های اجتماعی در غربی که شما مدعی شده اید ، در غرب دیده نمی شود .

اساتید بسیار ارجمند و محترم!

شما فرزانه تر و هشیار تر از آن هستید که جهان غرب را با کلیسای کاتولیک یا فرقه های شدیداً مذهبی و فعال نظیر « نهضت امیش » و

« طالبان » و... یکی به پندارید . راهی که از زمان رنسانس پیموده شده است ، راه جدایی سیاست از دیانت و برتری آگاهانه علم است . بازگشتی هم از این راه نیست . کسی معمین ساکن مثلاً قم ، مشهد ، نجف ، کاظمین و کربلا را با غرب اشتباه نمی کند . چه چیزی رادر جهان غرب دیده اید که از آن چنین نتیجه گیری های غلط کرده اید که :

« امروز جهان غرب به اهمیت و جایگاه دین هم در مدیریت ارزش‌های اجتماعی و هم در سلامت فرد، خانواده و جامعه تاکید دارد و مسیر دین‌مداری جامعه بعنوان یک روند جدی مشاهده می‌شود. بازگشت به دین محصول بن بست‌های ناشی از رشد و توسعه منهای دین و بحران های اجتماعی فراگیری است «

با کدام تحقیقات و تفکرات جامع و انتقادی به توانایی انحصاری و استثنایی دین و به طور خاص اسلام « در حل مسائل و مشکلات ملی و منازعات بین المللی » در جهان معاصر رسیده اید و چنین حکمی صادر می کنید که :

« دین و به‌طور خاص اسلام مرجع حل مسائل و مشکلات ملی و منازعات بین‌المللی است. بدون تمسک به عروه الوثقی دین، همه بندها می‌گسلند و فرد و جامعه دچار خسران بزرگ نسبت به همه سرمایه‌های انسانی و اجتماعی خواهد شد «

اساتید بسیار ارجمند و محترم!

از کجا به این نتیجه گیری رسیده اید که بشریت ، چه بشریت مترقی و چه بشریت غیر مترقی ، توانایی ها و شایستگی های خلق جهانی بهتر ، عدالتی بهتر ، قدرت تضمین اساسی ترین و ضروری ترین آزادی ها و ایجاد امکانات خلق حیات اجتماعی – سیاسی

خواستہ های سیاسی خود را ندارد؟ از کجا به چنین یاس وحشتناک و فلج کننده ای رسیده اید؟ چرا؟

شما توانایی و فضیلت آن را دارید که صدای رسای وجدان علمی باشید. آیا صدای زنگ های رسا و پرطنین وجدان بیدار هستید یا صدای جرس تبلیغات دولتی؟

اساتید بسیار ارجمند و محترم!

از دستاورد های علمی جمهوری اسلامی ایران یاد کرده اید. هیچ کس منکر پیشرفت ها و دستاورد های دیکتاتوری های جهان نمی تواند باشد. مسئله این نیست! مسئله « پیشرفت » به چه بهائی و با از دست دادن کدام امکانات و فرصت های طلایی و تاریخی، است.

هر کسی که از وجدان هشیار و بیدار خود و از واقعیت های تاریخی کمک گیرد و نخواهد که جنایات سازمان داده روبران جنایتکار جمهوری اسلامی را پرده پوشی کند و آگاهانه و بدون هیچ گونه پیش داوری، واقعیات تلخ؛ سرکوب های سراسری، فساد اداری، کشتار ها، از جمله مردم کشی و کشتار تابستان 1367 و جنه ساید سال 1367 را ببیند، بشریت مترقی و بشریتی که متاسفانه در چنگال خونین استبداد، خرافات دینی اسیر شده اند راز الگو برداری از نظام ضدانسانی جمهوری اسلامی بر حذر خواهد داشت.

چرا و با کدام وجدان علمی، بشریت راز الگو برداری از جمهوری اسلامی بر حذر نمی دارید؟ آیا جمهوری الگویی تان، جمهوری اعدامی نیست؟

به ایرانیان! و به بشریت!

اگر می توانید هرچه زودتر و هرچه سریع تر از هستی سیاسی نظام جمهوری ولایتی- فقهاتی جنایتکاران تاریخی حاکم در ایران خلاص و رها شوید!

جهان جذاب و خلاق سیاست و فلسفه سیاسی نوین و حقوق نوین و تجارب سیاسی گرانقدر مردم جهان، می تواند و باید به ایرانیان و مصری ها و سایر مردم جهان، جهان نو و سعادت مندانه ای ارائه دهد! بی آنکه نظام جمهوری اسلامی و ساختارهایش الگوی دیگران شود، مردم جهان توانا بی رسیدن به

آزادی ها ، امنیت اجتماعی ، سعادت ، صلح ، دوستی ، سعادت و عدالت
اجتماعی را دارند! توانایی ها و شایستگی های سیاسی مردم جهان را دست
کم نگیریم !

با شایسته ترین احترامات **حسین مشرف**

فوریه 2013



متن زیر متن اصلی پیام 17 استاد و دانشمند برجسته ایران است :



اسلام عزیز الگوی قطعی مدیریت مصر
نامه 17 استاد و اندیشمند برجسته ایرانی به مرسی/آماده انتقال تجربه و توان علمی
خود به دولت مصر هستیم

اندیشمند و استاد برجسته ایرانی در نامه مهمی خطاب به رئیس جمهور مصر با بیان 17
اینکه توصیه می کنیم مبنا و الگوی قطعی و عملی مدیریت مصر را بر پایه اسلام عزیز
قرار دهید، تصریح کردند: اندیشمندان مسلمان ایرانی آمادگی دارند تجربه و توان علمی
خود را به دولت و ملت مصر انتقال دهند

17 اندیشمند و استاد ایرانی همزمان با دومین سالگرد پیروزی انقلاب مردم مصر در نامه‌ی مهمی به رئیس جمهور مصر با اشاره به تجربه گرانقدر انقلاب اسلامی ایران در مرحله نظام سازی مبتنی بر اصول شریعت اسلام و همچنین برکات، دستاوردها و پیشرفت‌های خیره کننده در سایه حکومت دینی و مشارکت عظیم مردمی، به یادآوری مواردی از پیشرفت‌های ایران اسلامی در حوزه‌های مختلف با استناد به آمارهای مراکز توصیه می‌کنیم مبنا و الگوی قطعی و عملی: معتبر جهانی پرداختند و تأکید کردند مدیریت مصر را بر پایه اسلام عزیز قرار دهید و در این مسیر، اندیشمندان مسلمان ایرانی آمادگی دارند تجربه و توان علمی خود را به دولت و ملت مصر انتقال دهند.

متن کامل این نامه که به امضای آقایان دکتر علی اکبر ولایتی (استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی)، دکتر غلامعلی حداد عادل (نماینده مجلس و رئیس فرهنگستان استاد حقوق فقه و فلسفه (زبان و ادب فارسی)، آیت الله دکتر سید مصطفی محقق داماد اسلامی)، دکتر احمد احمدی (استاد سابق دانشگاه تهران)، دکتر سعید رضا عاملی (استاد گروه ارتباطات دانشگاه تهران)، دکتر جلیل تجلیل (استاد نمونه دانشگاه)، دکتر سید علیرضا مرندی (نماینده مجلس و استاد برتر دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی)، دکتر صادق آئینه‌وند (استاد نمونه تاریخ اسلام)، دکتر غلامحسین ابراهیمی دینانی (موسس موسسه حکمت و فلسفه ایران)، دکتر فرهاد رهبر (رئیس دانشگاه تهران)، دکتر رضا رئیس دانشگاه صنعتی شریف)، دکتر غلامرضا اعوانی (استاد گروه فلسفه) روستا آزاد دانشگاه شهید بهشتی)، دکتر کریم مجتهدی (استاد فلسفه دانشگاه تهران)، دکتر محمد دبیر (رضا گنجعلی (رئیس پردیس علوم دانشگاه تهران)، دکتر محمد رضا مخبر دزفولی شورای عالی انقلاب فرهنگی)، دکتر محمد علی معلم دامغانی (رئیس فرهنگستان هنر) و دکتر منصور خلیلی عراقی (رئیس دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران) رسیده، به شرح زیر است:

به نام خداوند حکیم و توانا

جناب آقای دکتر محمد مرسی
رئیس جمهور محترم مصر

با سلام!

ضمن تبریک به مناسبت پیروزی ملت مصر در براندازی حکومت استبدادی و ظالم رژیم حاکم بر مصر و شکل‌گیری "مصر جدید" مبتنی بر ارزش‌های اسلامی و همچنین تبریک به مناسبت موفقیت جنابعالی در اولین انتخابات مردم‌سالارانه ریاست جمهوری و همچنین رای مثبت به قانون اساسی مصر، به‌عنوان کسانی که شاهد موفقیت عظیم ملت ایران در پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی اعلی الله مقامه الشریف که الحق حکیم؛ عارف و عالم کم نظیر تاریخ جهان اسلام بود و همچنین تجربه 34 سال مبارزه

بی‌امان با صهیونیسم و استکبار جهانی برای استقرار جمهوری اسلامی ایران نکاتی را
به استحضار حضرتعالی می‌رساند

1- جهان موسوم به پیشرفته از توفیقات زیادی برخوردار بوده است که به‌دلیل عدم
برخورداری از ایمان مستحکم به کتاب و حکمت الهی و یا حداقل به‌دلیل ایمان ناقص که
بوده‌اند با بحران‌های فردی "مصدق" ایمان به بخشی از کتاب خدا و کفر به بخش دیگر
و اجتماعی بسیاری مواجه بوده و هستند که منشاء و مرجع اصلی این بحران‌ها جدائی
از حقیقت اسلام است

2- امروز جهان غرب به اهمیت و جایگاه دین هم در مدیریت ارزش‌های اجتماعی و هم
در سلامت فرد، خانواده و جامعه تاکید دارد و مسیر دین‌مداری جامعه بعنوان یک روند
جدی مشاهده می‌شود. بازگشت به دین محصول بن بست‌های ناشی از رشد و توسعه
منهای دین و بحران‌های اجتماعی فراگیری است

3- دین و به‌طور خاص اسلام مرجع حل مسائل و مشکلات ملی و منازعات بین‌المللی
است. بدون تمسک به عروه الوثقی دین، همه بندها می‌گسلد و فرد و جامعه دچار
خسران بزرگ نسبت به همه سرمایه‌های انسانی و اجتماعی خواهد شد

4- آغاز و سرانجام همه کارها منتهی به خداست و با تمسک به قدرت لایزال الهی همه
توفیقات منتهی به سلامت و سعادت فراهم می‌گردد. اِلَى اللَّهِ مَرْجِعُكُمْ وَهُوَ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ
قَدِيرٌ (هود-4) و اگر خداوند بخواهد وسعت عظیمی به‌فکر انسان خواهد داد که منشاء
خلق پدیده‌های جدید، موثر و مفید در زندگی است. فَمَنْ يُرِدِ اللَّهُ أَنْ يَهْدِيَهُ يَشْرَحْ صَدْرَهُ
لِلْإِسْلَامِ وَمَنْ يُرِدْ أَنْ يُضِلَّهُ يَجْعَلْ صَدْرَهُ ضَيِّقًا حَرَجًا كَأَنَّمَا يَصْعَدُ فِي السَّمَاءِ كَذَٰلِكَ يَجْعَلُ اللَّهُ
(الرَّجْسَ عَلَى الَّذِينَ لَا يُؤْمِنُونَ) (سوره انعام - 125)

5- دیدگاه‌های انسان‌محورانه پاسخ جامعی برای تامین نیازهای معنوی و مادی انسان
نیست و بدون توجه به کمال مطلق که مصداق احد و واحد آن خدای متعال است، امکان
تامین سلامت و سعادت انسان نیست .

6- اصل و حقیقت ولایت متعلق به خدا و رسول خدا و اولیاء خدا است و بهترین مسیر و
حکومتی که در ذیل و سبک زندگی، مسیری است که برگرفته از ولایت الهی باشد
مسیر ولایت الهی سیاست‌گذاری، نهادسازی و برنامه‌ریزی کند، قطعا به صلاح و سعادت
دست پیدا خواهد کرد و مرجع رشد و ترقی خواهد بود. البته این راه، مسیری هموار
نیست و مستلزم مجاهدت و تلاش گسترده و تحمل مرارت‌های ناشی از مبارزه با
شیاطین بزرگ است .

7- اسلام بزرگترین ودیعه و منت الهی بر بشریت است که درک حقیقت آن منجر
به سلامت، سعادت و آسایش جاودانه می‌شود. همه امور مرتبط با زندگی انسان اعم از
امور فردی و اجتماعی و یا قلمروهای سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بدون توجه و

تمسک به اصول اسلامی منتهی به ضلالت و گمراهی و رشد ناقص و یا ظهور جامعه ناقص الخلقه می‌شود.

8- جمهوری اسلامی ایران از همان آغاز با اندیشه محوری حضور اصول اسلام در کلیت نظام و همه روندهای مدیریت اجرایی، قانون‌گذاری و امور قضایی مسیر خود را آغاز اصل نظام 1358 نمود و بنیان حکومت را بر اسلام عزیز استوار کرد. در 12 فروردین جمهوری اسلامی ایران به آراء عمومی عرضه شد و با 99/2 درصد رای موافقت جمهوری اسلامی ایران به تصویب ملت ایران رسید و متعاقب آن در آذر ماه همان سال قانون اساسی جمهوری اسلامی که به تصویب مجلس خبرگان رسیده بود، به آراء عمومی گذاشته شد و با اکثریت آراء به تصویب ملت ایران رسید.

9- مهمترین اصل قانون اساسی اصل اول و دوم آن است که در آن بر ابتناء جمهوری اسلامی ایران به اصول اعتقادی و قوانین اسلامی تصریح شده است.

10- طی 34 سال مجاهدت، تلاش و تدبیر و مبارزه بی‌امان با استکبار جهانی و دشمنان اسلام و مسلمانان در سطح بین‌المللی، دستاوردهای گرانقدری بدست آمده است که محوری‌ترین این دستاوردها پافشاری بر استقلال جمهوری اسلامی ایران از قدرت‌های شرقی و غربی و نفی استیلاء بر قلمرو اسلامی ایران است. در این مسیر حمایت از ملت مظلوم فلسطین و همه مظلومین جهان، اصل محوری سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بوده است، که بدین خاطر غرامت سنگینی را پرداخت کرده که از جمله آنها جنگ و تحریم فراگیر و فشارهای سیاسی بین‌المللی است.

11- در توسعه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و عمرانی اقدامات برجسته و خیره‌کننده‌ای صورت گرفته است که علیرغم هشت سال جنگ بی‌امان و تحریم‌ها و حصارکشی‌های اقتصادی و سیاسی بر علیه ملت ایران، امروز جمهوری اسلامی ایران با تمسک به اسلام و بهره‌مندی از رهبری حکیمانه و الهی امام خمینی و آیه الله العظمی خامنه‌ای مفتخر است که ضمن فقرزدایی و محرومیت‌زدایی از مناطق روستایی و شهرهای محروم ایران، جایگاه وزینی را در حوزه علم و فناوری بدست آورد که به مواردی از این دستاوردها ذیلاً اشاره می‌شود:

براساس آمار رسمی سازمان یونسکو، امروز ایران اسلامی با سن امید به تحصیل - 13-16 سال، نرخ سواد جوانان 95-99 درصد، نرخ سواد بزرگسالان 85-95 درصد همراه با پیش‌افتادن تحصیلات زنان (55-75 درصد بیش از همه کشورهای جهان) از چهار پنجم کشورهای جهان پیشروتر است. این در حالی است که نرخ سواد در ایران قبل از انقلاب، 28 درصد بود.

براساس اعلام رسمی سازمان‌های ساینس متریکس، بخش تجارت، نوآوری و مهارت - 14.4 طی 30 سال گذشته، ایران در حوزه علم و فناوری، دولت انگلستان و اسپرینگر درصد رشد داشته است که «بالاترین» رشد تولیدات علمی در «جهان» را تجربه کرده است و در مقایسه با جایگاه 52 جهانی ایران در قبل از انقلاب اسلامی، امروزه در مقام

16 جهان در تولید علم قرار دارد. بنیاد علم ملی امریکا، رشد سریع کشور ایران در زمینه علم را علاوه بر تولیدات علمی، به رشد ابزارهای فناورانه، دارو و فناوری‌های ارتباطات در ایران مرتبط می‌داند.

در زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعات، با 42 میلیون نفر (ضریب نفوذ 53 درصد) - دسترسی به اینترنت، مقام اول در خاورمیانه و نهم جهان را دارد که نهمین مقام جهانی از نظر رشد دسترسی را هم داراست

بر اساس اعلام رسمی یونیدو در شاخص شدت گسترش صنعت، ایران با 0.54 رشد، - 15) در رده نخست جهانی قرار گرفته است و در زمینه سرانه تولید ناخالص داخلی مقایسه آمارهای (هزار دلار امریکا)، جایگاهی بالاتر از سه چهارم کشورهای جهان دارد مالی ایران قبل و بعد از انقلاب اسلامی به گزارش بانک جهانی رشد سریع این کشور در شاخص‌های توسعه را نشان می‌دهد. به‌عنوان مثال، در زمینه تولیدات کشاورزی، شاخص تولید محصول به‌رقم بیش از 110 رسیده است که نسبت به قبل از انقلاب اسلامی با میزان 18 واحد، بیش از 600 درصد رشد داشته است

دستیابی به فناوری هسته‌ای و استفاده صلح‌آمیز از آن در تولید انرژی پاک، امور - یابی به پیشرفت‌های علمی در زمینه سلول‌های بنیادی و پزشکی و کشاورزی، دست کاربردهای آن در پزشکی و ریزفناوری و زیست‌فناوری از جمله موفقیت‌هایی حاصل شده در راستای «سند چشم‌انداز بیست ساله جمهوری اسلامی ایران» و «سند نقشه جامع علمی جمهوری اسلامی ایران»، است. ایران اسلامی به‌عنوان نهمین کشور پرتاب در فهرست جهانی قرار گرفته است 2005کننده ماهواره‌ی ساخت کشور به فضا در سال . دستیابی به دانش فنی تامین سوخت هسته‌ای و غنی‌سازی اورانیوم 20 درصد، دانش فنی 150 نوع مایع یونی، ذوب و پالایش فولاد در کوره قوس الکتریکی، دانش حفاری چاه‌های نفت و گاز در آب‌های عمیق 800 تا 1000 متر و ساخت سد و نیروگاه‌های برق آبی نمونه‌هایی از تحقق برنامه‌های برآمده از سند چشم‌انداز هستند

دولت جمهوری اسلامی ایرانی، «طرح تحول اقتصادی» و «اقتصاد مقاومتی» را - به‌منظور نزدیک‌تر شدن هر چه بیشتر به هدف پیشرفت همراه با عدالت، اصلاح نظام‌های یارانه‌ای، مالیاتی، گمرکی، بانکی، توزیع کالا و خدمات، ارزشگذاری پول ملی و بهره‌وری در راس برنامه‌های خود قرار داده است.

ما پیشرفت‌های بسیار در شاخص‌های کمی و کیفی در ایران اسلامی را حاصل تجربه انقلاب اسلامی می‌دانیم که به‌زیباترین شکل، تعادل بین فرد و جامعه را مدنظر داشته است. برنامه اصلی آینده کشور ایران متمرکز بر «تمدن‌سازی نوین اسلامی» است. این برنامه بلندمدت مبتنی بر الگوی ویژه‌ای از پیشرفت است که هم از نظر مبانی نگرشی و معرفتی و هم از نظر روش اجرا مبتنی بر اصول مترقی اسلام و متمایز از هنجارهای دیکته شده و سلطه‌آمیز جهان غرب و صهیونیسم بین‌الملل تحت عنوان شاخص‌ها و معیارهای توسعه است .

جناب آقای دکتر مرسی!

به‌طور حتم اندیشمندان مسلمان ایرانی آمادگی دارند تجربه و توان علمی خود را در اختیار دولت و ملت شریف و مسلمان مصر قرار دهند و بر این باورند که در سایه انما ، (الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ فَأَصْلِحُوا بَيْنَ أَخَوَيْكُمْ وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّكُمْ تُرْحَمُونَ) (الحجرات - 10) ظرفیت‌های بزرگی در جهان اسلام وجود دارد که می‌تواند منشاء نجات، صلاح و سعادت جهان شود. ایجاد تفرقه مذهبی و فرقه ای در جهان اسلام، فتنه بزرگی است که با اشکال مختلف از ناحیه دشمنان مشترک اسلام و مسلمین برنامه ریزی و تحریک می‌شود.

با توجه به موارد مذکور به‌جنابعالی که از ظرفیت اعتقادی و حکمت و اندیشه عمیق برخوردار هستید و در راس کشوری قرا گرفته‌اید که میراث‌دار تمدن عظیم اسلامی است، توصیه می‌کنیم، مبنا و الگوی قطعی و عملی مدیریت کشور را بر پایه اسلام عزیز قرار دهید و مقاصد فشارهای بین‌المللی و فضاهای به‌اصطلاح روشنفکری متأثر از رویکردهای منزوی کننده دین از عرصه سیاست، فرهنگ و اقتصاد را مطمح نظر قرار ندهید. مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا إِلَيْهِ يَصْعَدُ الْكَلِمُ الطَّيِّبُ وَالْعَمَلُ الصَّالِحُ يَرْفَعُهُ (وَالَّذِينَ يَمْكُرُونَ السَّيِّئَاتِ لَهُمْ عَذَابٌ شَدِيدٌ وَمَكْرُ أُولَئِكَ هُوَ يَبُورُ) (الفاطر-10)

برای عزت و سربلندی ملت و دولت مسلمان مصر و همه مسلمانان جهان دعا می‌کنیم و سلامت و سعادت جاودانه را برایتان آرزو مندیم .

منبع :

خبرگزاری مهر و سایت فرارو .

منبع : سایت فرارو .

نامه 17 استاد و اندیشمند ایرانی به مرسی

کد خبر: ۱۴۱۴۴۳

تاریخ: ۲۷ بهمن ۱۳۹۱ - ۱۴:۱۵